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Чемпіонат U-19
2020/21 8-й тур, Матч №52

Неділя, 01.11.2020, 13:00, "Торпедо", Запоріжжя. 12°C.

«Інгулець» Петрове

1 : 1

«Зоря» Луганськ

1 Ярош Микола
2 Христенко Роман
14 Сидоренко Данило
4 Жилінський Роман
5 Смоляков Артем
6 Сейтхалілов Сулейман (К)
8 Донцов Андрій
7 Цуркан Ілля
9 Голуб Данило
18 Ткаченко Єгор
11 Кабаченко Нікіта

Запасні
12 Логвин Даніїл
19 Каварма Ігор
10 Лісняк Радіон
20 Борисов Гліб
15 Низький Олександр
17 Гаврилюк Андрій
16 Свіріпа Іван

Тренер
Хоменко Ігор

1 Жилкін Антон
29 Товкач Артем
41 Дудник Юрій (К)
78 Басовський Данило
43 Кисіль Ярослав
32 Нагнойний Денис
58 Сміян Максим
61 Тузенко Данило
38 Яриш Степан
79 Лєгостаєв Артем
49 Нерух Віталій

Запасні
12 Спотаренко Марк
36 Лук'янченко Володимир
51 Златьєв Злат
63 Меленчук Андрій
45 Єлець Олег
64 Мельник Даніїл

Тренер
Баранов Василь

Арбітр:
Ухов Анатолій
Асистент 1:
Мустафаєв Гусейн
Асистент 2:
Ніконенко Тарас
4-й арбітр:
Ільченко Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Чернишов Віктор
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Чемпіонат U-19, 2020/21, 8-й тур, Матч №52
Неділя, 01.11.2020, 13:00, "Торпедо", Запоріжжя. 12°C.

«Інгулець» Петрове 1 : 1 «Зоря» Луганськ
28' 49 Нерух Віталій

6 Сейтхалілов Сулейман 45'

45' 29 Товкач Артем

46' 38 Яриш Степан
36 Лук'янченко Володимир

4 Жилінський Роман 47'

8 Донцов Андрій
10 Лісняк Радіон 56'

4 Жилінський Роман
16 Свіріпа Іван 62'

65' 36 Лук'янченко Володимир

67' 58 Сміян Максим
51 Златьєв Злат

9 Голуб Данило 80'

81' 29 Товкач Артем
45 Єлець Олег

83' 61 Тузенко Данило

84' 61 Тузенко Данило
63 Меленчук Андрій

18 Ткаченко Єгор
17 Гаврилюк Андрій 85'

90' 41 Дудник Юрій

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


